

Kalisz, dnia 13 kwietnia 2010r.

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Wykonanie wielobranżowego projektu budowlano-wykonawczego budowy nowego obiektu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 13 wraz z salą gimnastyczną i zapleczem sportowym przy ul. Kordeckiego w Kaliszu**”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W wytycznych do projektowania Zamawiający wymienił zaprojektowanie stołówki. Prosimy o informację, czy posiłki będą przygotowywane na miejscu, czy też dostarczane z zewnątrz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiłki będą przygotowywane na miejscu.

Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia SIWZ p. 4.2.5. Zamawiający wymaga uzyskanie decyzji odpowiedniego Konserwatora Zabytków. Prosimy o informację, czy budynki znajdują się w strefie konserwatorskiej. Z czego wynika zapis?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga uzyskania decyzji odpowiedniego Konserwatora Zabytków, gdyż przedmiotowy teren jest objęty prawną ochroną konserwatorską na podstawie wpisu do rejestru zabytków pod nr 38/A dokonanej prawomocną decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 18.02.1957r.

Pytanie nr 3:

Na czym ma polegać aktualizacja dokumentacji wymieniona w § 2 ust. 2.2 umowy, jeśli dokumenty i opracowania przekazane zamawiającemu będą zgodne z obowiązującymi przepisami prawa? Czy przewiduje się wykonywanie dokumentacji powykonawczej?

Odpowiedź:

Aktualizacja dokumentacji, o której mowa w § 2 ust. 2.2 umowy ma obejmować aktualizację kosztorysów inwestorskich, gdyż zgodnie z obowiązującymi przepisami, ustalenia wartości zamówienia dokonuje się nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem wszczęcia postępowania

Oznaczenie sprawy: WRI.3410-04/10

o udzielenie zamówienia, jeżeli przedmiotem zamówienia są roboty budowlane.

Ponieważ realizacja przedmiotowego zadania nie jest przewidziana do realizacji w b.r., to kosztorysy inwestorskie będą zdeaktualizowane.

Zamawiający nie przewiduje wykonania dokumentacji powykonawczej w ramach przedmiotu zamówienia.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA